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WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dot. postępowania na Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytania 

dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 Pakiet 1 

Pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą bez wymogu „kosmetyczna”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 2 Pakiet 1 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 3 Pakiet 1 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 4 Pakiet 2 

Pozycja 1-6 Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą bez wymogu „kosmetyczna, dwuwklęsła”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 5 Pakiet 2 

Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

Pytanie 6 Pakiet 2 

Pozycja 1-18 Czy Zamawiający dopuści opakowanie bezpośrednie wykonane z szczelnego papieru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
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Pytanie 7 Pakiet 4 

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach a`144 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 8  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 9 Dotyczy Pakiet 1 poz. 1-4 

Czy Zamawiający zgodzi się na złożenie oferty na szew o okresie podtrzymywania tkankowego 7 dni oraz okresie 

całkowitego wchłonięcia 40-50 dni? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 10 Dotyczy pakiet 2 poz. 14 

Czy Zamawiający zgodzi się na igłę o długości 30 cm? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

   

                                                                      Z poważaniem 

                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                                   Mariusz Klimczak 

 


